
Pension Na Vejpřeži

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Pokoj se sociálním zařízením a s polopenzí

Dospělá osoba 2-3 noci: 850,- Kč

Dospělá osoba 4-6 nocí: 820,- Kč

Dospělá osoba od 7 nocí: 790,- Kč

Děti 14 - 15 let: 590,- Kč (dospělá strava)

Děti 7 - 13 let: 490,- Kč

Děti 3 - 6 let: 390,- Kč

Ubytovat děti lze u nás pouze od 3 let.

1 D. O. ve dvoulůžkovém pokoji: + 20%

Letní sezona - ceny

Pokoj se sociálním zařízením s polopenzí:

Dospělá osoba od 7 nocí 790,- Kč

Dospělá osoba 4-6 nocí: 820,- Kč

Dospělá osoba 2-3 noci: 850,- Kč

Děti 14 - 15 let: 590,- Kč (dospělá strava)

Děti 7 - 13 let: 490,- Kč

Děti 3 - 6 let: 390,- Kč

Ubytovat děti lze u nás pouze od 3 let.

1 D.O. ve dvoulůžkovém pokoji: + 20 %

Další informace:

Vzhledem k charakteru našeho penzionu je možné ubytování s dětmi až od 3 let věku.

Pobyt se zvířátky u nás není možný.

Dětské ceny platí při ubytování na pokoji s 2 dospělými osobami.



Stravování

Snídaně bufet, při malém počtu hostů obložené talíře + nápoje.

Večeře jednotné MENU 2 chody

V případě jiných požadavků na stravování - prosíme, hlaste při objednávání pobytu!


